ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ **РЕСПУБЛИКА**

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ



DONETSK PEOPLE'S REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Распоряжение Главы Донецкой Народной Республики от 06 августа 2021 года № 274 «О создании Межведомственной комиссии по розыску лиц, пропавших без вести, поиску мест захоронений тел (останков) погибших (умерших) в зонах вооруженного конфликта в Донбассе»

Руководствуясь статьей 60 Конституции Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Внести изменение в пункт 4.7 Положения о Межведомственной комиссии по розыску лиц, пропавших без вести, поиску мест захоронений тел (останков) погибших (умерших) в зонах вооруженного конфликта в Донбассе, утвержденного Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 06 августа 2021 года № 274 «О создании Межведомственной комиссии по розыску лиц, пропавших без вести, поиску мест захоронений тел (останков) погибших (умерших) в зонах вооруженного конфликта в Донбассе», дополнив его подпунктом 4.7.8 следующего содержания:
- «4.7.8. Управления Народной Донецкой Народной милиции Республики.».
- 2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Донецкой Народной Республики

Д.В. Пушилин

«<u>H</u>» <u>llsOslQ</u> 2022 года <u>№</u> <u>Al</u>4